
149 de 153

Quarta-Feira, 13 de Dezembro de 2023• Nº 8.059DIÁRIO OFICIAL
licitacoes-e.com.br. Nº da licitação no sistema: (1031934).

Macapá-AP, 12 de dezembro de 2023.
Emanoel Dos Santos Valentim
Pregoeira da Secretaria Municipal de Governo
<#E.G.B#39595#149#44704/>

Protocolo 39595
.

.

 

Prefeitura de Tartarugalzinho
<#E.G.B#39650#149#44762>

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2023 - CPL/GMC/

PMT

Processo nº: 303.2222/2023 - SEMASTC/PMT. 
Constitui Objeto do presente certame: AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social, 
Trabalho e Cidadania e suas unidades, conforme 
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento 
e seus anexos. Abertura das propostas: Dia 27/12/2023 
a partir das 14h00mim no site www.licitacoes-e.com.
br, (horário de Brasília). Início da disputa de preços: Dia 
27/12/2023 às 15h00min no site www.licitacoes-e.com.
br, (horário de Brasília). O Edital do Pregão se encontra 
disponível na íntegra no site www.licitacoes-e.com.br. ID: 
1029672.

Tartarugalzinho, 12 de dezembro de 2023.
FRANCISCO SANTOS MORAIS
Pregoeiro - Decreto nº 313/2021-GAB/PMT
<#E.G.B#39650#149#44762/>

Protocolo 39650
<#E.G.B#39652#149#44764>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023 - CPL/GMC/

PMT

##TEX Processo nº: 303.2323/2023 - SEMASTC/PMT. 
Constitui Objeto do presente certame: AQUISIÇÃO DE 
CENTRAIS DE AR CONDICIONADO para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social, 
Trabalho e Cidadania e suas unidades, conforme 
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento 
e seus anexos. Abertura das propostas: Dia 27/12/2023 
a partir das 08h00mim no site www.licitacoes-e.com.
br, (horário de Brasília). Início da disputa de preços: Dia 
27/12/2023 às 09h00min no site www.licitacoes-e.com.
br, (horário de Brasília). O Edital do Pregão se encontra 
disponível na íntegra no site www.licitacoes-e.com.br. ID: 
1029666.

Tartarugalzinho, 12 de dezembro de 2023.
FRANCISCO SANTOS MORAIS
Pregoeiro - Decreto nº 313/2021-GAB/PMT
<#E.G.B#39652#149#44764/>

Protocolo 39652
.

.

 

Prefeitura de Porto Grande
<#E.G.B#39660#149#44772>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE

##ATO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE 
ACRÉSCIMO DE SERVIÇO AO CONTRATO DE 

INFRAESTRUTURA NO CAMPO DE FUTEBOL DA 
LINHA C DA COLÔNIA AGRÍCOLA DO MATAPI NO 

MUNICÍPIO DE PORTO GRANDE - AP.

##TEX Contrato: 365/2023-PMPG. Contratada: C 
DOS SANTOS CARMO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
40.647.459/0001-04, OBJETO: INFRAESTRUTURA 
NO CAMPO DE FUTEBOL DA LINHA C DA COLÔNIA 
AGRÍCOLA DO MATAPI NO MUNICÍPIO DE PORTO 
GRANDE-AP. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 1° e Art. 
57, § 2º da Lei nº 8.666/93.

##DAT Porto Grande - AP, 12 de dezembro de 2023.
##ASS ARTHUR PANTOJA BARBOSA.
##CAR Assessor Especial do Desenvolvimento da Gestão
<#E.G.B#39660#149#44772/>

Protocolo 39660
<#E.G.B#39662#149#44774>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE

##ATO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE 
ACRÉSCIMO DE SERVIÇO AO CONTRATO DE 
READEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO NA FACHADA 

E ÁREA DE CONVIVÊNCIA DA ESCOLA AMÉLIA 
BESSA NO MUNICÍPIO DE PORTO GRANDE - AP.

##TEX Contrato: 235/2023-PMPG. Contratada: 
E C ARAÚJO REIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
13.376.916/0001-92, OBJETO: READEQUAÇÃO E 
AMPLIAÇÃO NA FACHADA E ÁREA DE CONVIVÊNCIA 
DA ESCOLA AMÉLIA BESSA NO MUNICÍPIO DE PORTO 
GRANDE-AP. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 1° e Art. 
57, § 2º da Lei nº 8.666/93.

##DAT Porto Grande - AP, 12 de dezembro de 2023.
##ASS ARTHUR PANTOJA BARBOSA.
##CAR Assessor Especial do Desenvolvimento da Gestão
<#E.G.B#39662#149#44774/>

Protocolo 39662
.

.

 

Publicações Diversas
<#E.G.B#39569#149#44673>

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO AMAPÁ 
- CRF-AP

EXTRATO DE TERMO ADTIVO

Processo Administrativo n.º 078/2023 - Dispensa de 
Licitação. Contratante: Conselho Regional de Farmácia do 
Amapá. CONTRATADA: F DE A. S. GONÇALVES EIRELI, 
CNPJ nº 34.871.707/0001-95. Objeto: 2º Termo Aditivo ao 
Contrato 014/2021: Prorrogação da Vigência Contratual, 
PRAZO: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor Estimado: R$ 
32.175,00  (Trinta e Dois mil e Cento e Setenta e Cinco 
Reais). Orçamento: 6.2.2.1.1.01.04.04.007.005 - Locação 
de Bens Móveis ou Imóveis. ASSINAM: Pela Contratante: 
Liliane dos Santos Macedo-Presidente. Pela Contratada: 
Francisco de Assis Sá Gonçalves. Macapá-AP, 29 de 
novembro de 2023. Liliane dos Santos Macedo- Presidente 
do CRF-AP.
<#E.G.B#39569#149#44673/>

Protocolo 39569
<#E.G.B#39845#149#44978>

EDITAL CRMV-AP Nº 4/2023, DE 13 DE DEZEMBRO 
DE 2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO - CONCURSO 
PÚBLICO CRMV-AP

A Presidente do Conselho Regional de Medicina 


